
 
 

ZARZĄDZENIE NR 85/2025 
BURMISTRZA CHODCZA 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, poz. 1436), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483), Burmistrz Chodcza zarządza co następuje: 

W uchwale Nr IX/67/24 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy Chodecz na 2025 r. zmienioną: 

1. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 8/2025 z dnia 02 stycznia 2025 r. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr X/74/25 z dnia 30 stycznia 2025 r. 

3. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 13/2025 z dnia 10 lutego 2025 r. 

4. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XI/75/25 z dnia 27 lutego 2025 r. 

5. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIII/83/25 z dnia 27 marca 2025 r. 

6. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIV/96/25 z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

7. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 34/2025 z dnia 09 maja 2025 r. 

8. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 36/2025 z dnia 22 maja 2025 r. 

9. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 39/2025 z dnia 29 maja 2025 r. 

10. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XV/103/25 z dnia 10 czerwca 2025 r. 

11. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 41/2025 z dnia 23 czerwca 2025 r. 

12. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 44/2025 z dnia 30 czerwca 2025 r. 

13. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 48/2025 z dnia 18 lipca 2025 r. 

14. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVI/108/25 z dnia 31 lipca 2025 r. 

15. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 51/2025 z dnia 04 sierpnia 2025 r. 

16. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 52/2025 z dnia 12 sierpnia 2025 r. 

17. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVII/114/25 z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

18. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 59/2025 z dnia 04 września 2025 r 

19. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XVIII/115/25 z 25 września 2025 r. 

20. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 64/2025 z dnia 30 września 2025 r. 

21. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 65/2025 z dnia 03 października 2025 r. 

22. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 68/2025 z dnia 14 października 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 grudnia 2025 r.

Poz. 6315



23. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XIX/120/25 z dnia 28 października 2025 r. 

24. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 72/2025 z dnia 31 października 2025 r. 

25. Uchwałą Rady Miejskiej w Chodczu Nr XX/125/25 z dnia 25 listopada 2025 r. 

26. Zarządzeniem Burmistrza Chodcza Nr 79/2025 z dnia 28 listopada 2025 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 uchwały, dochody budżetu kwotę: 46.422.590,03 zł., zastępuje się kwotą: 
46.557.539,03 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 z tego: 

1) Dochody bieżące w kwocie: 40.904.313,97 zł., 

2) Dochody majątkowe w kwocie: 5.653.225,06 zł. 

2. W § 1 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 5 "Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 4.841.200,59 zł., do wysokości: 
4.952.119,59 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

3. W § 2 ust. 1 uchwały, wydatki budżetu kwotę: 51.186.901,23 zł., zastępuje się kwotą: 51.321.850,23 zł. 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 z tego: 

1) Wydatki bieżące w kwocie: 39.518.170,85 zł., 

2) Wydatki majątkowe w kwocie: 11.803,679,38 zł. 

4. W § 2 ust. 2 pkt. 1 uchwały, w załączniku Nr 6 "Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z wysokości: 4.841.200,59 zł., do wysokości: 
4.952.119,59 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

5. W § 12 uchwały, w załączniku Nr 16 i 17 "Plan finansowy dochodów i wydatków ze środków Funduszu 
Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 r. z kwoty: 200.943,44 zł. do 
kwoty: 224.973,44 zł." zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 6 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Burmistrz Chodcza 
 
 

Jarosław Grabczyński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6315



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 85/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 6 390 957,77 24 030,00 6 414 987,77  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 145 907,00 24 030,00 169 937,00  

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

145 907,00 24 030,00 169 937,00 
 

855   Rodzina 4 233 948,37 110 919,00 4 344 867,37  

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 175 995,00 110 919,00 3 286 914,00 

 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 107 495,00 110 919,00 3 218 414,00 

 

          
Razem: 46 422 590,03 134 949,00 46 557 539,03  

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6315
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 85/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Dokonuje się zmian w budżecie gminy - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 4 613 250,55 0,00 4 613 250,55 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

273 000,00 600,00 273 600,00 

  3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

265 000,00 1 150,00 266 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -550,00 450,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 -550,00 950,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 550,00 6 050,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

3 509 416,65 -6 200,00 3 503 216,65 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1 800 000,00 63 500,00 1 863 500,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 542,64 -8 700,00 129 842,64 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350 000,00 -60 000,00 290 000,00 

  
4140 

Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

30 000,00 -24 000,00 6 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 000,00 24 000,00 189 000,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

301 246,80 5 600,00 306 846,80 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

199 000,00 21 600,00 220 600,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 45 000,00 -7 000,00 38 000,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

4 800,00 -1 000,00 3 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -8 000,00 2 000,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

107 265,00 0,00 107 265,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 350,00 0,00 1 350,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

960,00 90,00 1 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162,52 15,26 177,78 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

11,76 1,10 12,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,72 -106,36 109,36 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

378 300,00 0,00 378 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 283 300,00 0,00 283 300,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 -3 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 15 188 111,50 24 030,00 15 212 141,50 

 80101  Szkoły podstawowe 7 583 931,88 0,00 7 583 931,88 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

375 848,90 -34 409,01 341 439,89 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 772 026,95 34 409,01 3 806 435,96 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

470 024,35 0,00 470 024,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 69 196,00 -12 978,37 56 217,63 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

7 048,51 -4 000,00 3 048,51 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6315
_______________________________________________________________________________________________________________



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

19 250,13 16 978,37 36 228,50 

 80104  Przedszkola 3 262 764,36 0,00 3 262 764,36 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

49 507,00 33 736,12 83 243,12 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

110 891,41 -33 736,12 77 155,29 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 704 246,22 20 000,00 724 246,22 

 80107  Świetlice szkolne 512 464,86 0,00 512 464,86 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

20 146,87 577,90 20 724,77 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 354 584,99 -577,90 354 007,09 

 
80149 

 

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

579 103,33 0,00 579 103,33 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

14 703,62 5 622,60 20 326,22 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 380 000,00 -5 622,60 374 377,40 

 
80150 

 
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 

1 751 180,51 0,00 1 751 180,51 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

67 538,53 10 000,00 77 538,53 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

49 560,11 28 875,19 78 435,30 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

13 892,00 -10 000,00 3 892,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 178 935,00 -28 875,19 1 150 059,81 

 80195  Pozostała działalność 239 107,25 24 030,00 263 137,25 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

10 534,00 4 500,00 15 034,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

113 098,94 16 336,26 129 435,20 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22 274,06 3 193,74 25 467,80 

852   Pomoc społeczna 4 119 178,88 0,00 4 119 178,88 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej 

8 000,00 0,00 8 000,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 2 903,30 2 903,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 499,94 499,94 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00 71,13 71,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 490,37 4 509,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 -1 984,00 16,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

653 619,70 0,00 653 619,70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

8 272,75 -1 929,08 6 343,67 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

18 382,95 1 929,08 20 312,03 

 85295  Pozostała działalność 1 110 860,00 0,00 1 110 860,00 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6315
_______________________________________________________________________________________________________________



  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

10 800,00 -1 450,00 9 350,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 860,00 -240,00 1 620,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

265,00 -35,00 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 335,00 1 725,00 58 060,00 

855   Rodzina 4 481 297,07 110 919,00 4 592 216,07 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 114 995,00 110 919,00 3 225 914,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 720 389,58 82 454,00 2 802 843,58 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54 512,00 6 415,00 60 927,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 544,00 22 050,00 338 594,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 765,47 -0,30 1 765,17 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 403,95 0,30 3 404,25 

 85504  Wspieranie rodziny 80 422,14 0,00 80 422,14 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 206,02 1 361,70 2 567,72 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

2 723,40 -1 361,70 1 361,70 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 

1 129 769,93 0,00 1 129 769,93 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

593 650,24 -226,95 593 423,29 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

21 106,35 226,95 21 333,30 

 85595  Pozostała działalność 54 525,00 0,00 54 525,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

54 525,00 -1 634,53 52 890,47 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 383,14 1 383,14 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 251,39 251,39 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 829 604,75 0,00 1 829 604,75 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

421 804,75 0,00 421 804,75 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 131 405,50 -7 200,00 124 205,50 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 14 424,50 -1 300,00 13 124,50 

  4307 Zakup usług pozostałych 6 458,01 7 600,00 14 058,01 

  4309 Zakup usług pozostałych 1 230,42 1 375,00 2 605,42 

  4437 Różne opłaty i składki 561,00 -400,00 161,00 

  4439 Różne opłaty i składki 99,00 -75,00 24,00 

         
Razem: 51 186 901,23 134 949,00 51 321 850,23 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6315
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 85/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 211 580,00 110 919,00 3 322 499,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

3 109 995,00 110 919,00 3 220 914,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 107 495,00 110 919,00 3 218 414,00 

Razem: 4 841 200,59 110 919,00 4 952 119,59 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6315
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 85/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

107 265,00 0,00 107 265,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1 350,00 0,00 1 350,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

960,00 90,00 1 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 162,52 15,26 177,78 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

11,76 1,10 12,86 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215,72 -106,36 109,36 

855   Rodzina 3 211 580,00 110 919,00 3 322 499,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 109 995,00 110 919,00 3 220 914,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 720 389,58 82 454,00 2 802 843,58 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54 512,00 6 415,00 60 927,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 316 544,00 22 050,00 338 594,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

1 765,47 -0,30 1 765,17 

  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

3 403,95 0,30 3 404,25 

Razem: 4 841 200,59 110 919,00 4 952 119,59 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6315
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 85/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Załącznik Nr 16 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy dochodów ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 145 907,00 24 030,00 169 937,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 145 907,00 24 030,00 169 937,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

145 907,00 24 030,00 169 937,00 

801   Oświata i wychowanie 511,44 0,00 511,44 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

511,44 0,00 511,44 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

511,44 0,00 511,44 

855   Rodzina 54 525,00 0,00 54 525,00 

 85595  Pozostała działalność 54 525,00 0,00 54 525,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

54 525,00 0,00 54 525,00 

Razem: 200 943,44 24 030,00 224 973,44 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6315
_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 6 do Zarządzenia Burmistrza Chodcza Nr 85/2025 z dnia 10 grudnia 2025 r. 

Załącznik Nr 17 do Uchwały Rady Miejskiej w Chodczu Nr IX/67/24 z dnia 27 grudnia 2024 r. 

Plan finansowy wydatków ze środków Funduszu Pomocowego na realizację zadań 

na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 146 418,44 24 030,00 170 448,44 

 
80153 

 
Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

511,44 0,00 511,44 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

511,44 0,00 511,44 

 80195  Pozostała działalność 145 907,00 24 030,00 169 937,00 

  
4350 

Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

10 534,00 4 500,00 15 034,00 

  
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

113 098,94 16 336,26 129 435,20 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

22 274,06 3 193,74 25 467,80 

855   Rodzina 54 525,00 0,00 54 525,00 

 85595  Pozostała działalność 54 525,00 0,00 54 525,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

54 525,00 -1 634,53 52 890,47 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 1 383,14 1 383,14 

  
4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 251,39 251,39 

Razem: 200 943,44 24 030,00 224 973,44 

 

 Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6315
_______________________________________________________________________________________________________________


	ZARZĄDZENIE NR 85/2025 BURMISTRZA CHODCZA z dnia 10 grudnia 2025 r.
	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	ust. 6
	ust. 7
	ust. 8
	ust. 9
	ust. 10
	ust. 11
	ust. 12
	ust. 13
	ust. 14
	ust. 15
	ust. 16
	ust. 17
	ust. 18
	ust. 19
	ust. 20
	ust. 21
	ust. 22
	ust. 23
	ust. 24
	ust. 25
	ust. 26
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-12-19T11:02:05+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




